ac deuote docuisti. **V**eritas summa aias nras refici
 temeipsa. Verumptamen obici potest quod sci et elia fideles
 qui a mundi principio usque ad presentie eterne fuerunt ex
 ordium etiam in hac vita cibo illo per fide contemplationeque
 fidei et amore sunt aliti sicut et multi sci anachori
 te in perpetua solitudine comorantes. Non ergo nra
 videtur realis presentia assumpte humanitatis seu corpo
 ris sanguinis tui in sacramento sed figuralis videtur
 sufficere. Preterea cum bonitas tua eterna et veritas
 increata non videatur abus aut refectio metuum
 creaturarum nisi per modum obiecti et esse efficientis
 non per modum cause formalis intrinsece inheren
 tis sic etenim abeat et reficit cognitio et dilectio su
 me veritatis ac bonitatis. Hoc ergo si placet clari
 us persuade quod in assumpta que humanitate in sac
 ramento veraciter assis. Veritas. Hoc modo osten
 dam. **Q**uod in mensa altaris cristus vere realiter
 assit et contineatur in forma assumpte humanitatis

Articulus 9. ix. Veritas.

Dignitatis dei propter homines homo fac
 tus tria in seculo isto pro hominibus officia
 exercuit et assumpsit utpote sacerdotis et aduocati
 ac medicum minor namque eo inferiorque sacerdos suffice
 re non valebat sacramentando et sacramento generi humano
 ac curie totius eterne militantis. per miorem quorum aduocatum
 etiam totius generis humani agi non poterat. Huiusmodi impossibile fu
 it per miorem medicum totius generis humani lesiones vulnera